
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«ЛЫСЬВЕНСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДЕЛОВОЙ ЦЕНТР» 

 

ПРИКАЗ № 210 

 
г.Лысьва                           08.12.2020г. 

 
 

«Об установлении цен» 

 

 

 

     В соответствии с «Положением об организации платных услуг в МАУ «ЛКДЦ»,  

калькуляции, с учетом анализа рыночных цен: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I.        Установить с 08.12.2020 года  предельные максимальные цены на платные 

услуги: 

1. Развлекательная программа для детей: 

- бэби елка (возраст 1-3 лет) – 300 руб./билет, продолжительность мероприятия 40 

минут. В цену билета входит посещения мероприятия 1 ребенка (200 руб.) и 1 

взрослого (100 руб.), 

- выезд Деда Мороза и Снегурочки на дом – 500 руб./услуга, продолжительность 15 

мин., 

- именное видеописьмо от Деда Мороза – 200 руб./услуга, продолжительность 3 

минуты. 

2. Развлекательная программа для взрослых: 

- выезд Деда Мороза и Снегурочки в организацию – 6000 руб./услуга, 

продолжительность до 15 минут. 

3. Ксерокопирование и печать документов, в том числе: 

- ксерокопирование А4 одностороннее – 7 руб./лист, 

- сканирование документа А4 (без обработки изображения и без распознавания) – 7 

руб./лист. 

                     

II. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

        

 

 Директор МАУ «ЛКДЦ»                                                             С.В. Лунина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
Ведерников Е.Р. 

 

Волкова О.П. 

 

Вылегжанина О.А. 

 

 

 


